

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 51690708

Data publicarii 16.11.20 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 20.078,93 RON - 20.078,93 RON

Descriere: 00010 81AC0217 !APARAT AER CONDITIONAT MONOSPLIT, CU INVERTER, HABITAT, WI-FI READY, FARA KIT, 24.000 BTU, R32, CLS A++/A+ buc 5 2.352,94 11.764,70 2.235,29 00020 81AC0215 !APARAT AER CONDITIONAT MONOSPLIT, CU INVERTER, HABITAT, WI-FI READY, FARA KIT, 12000 BTU, R32, CLS A++/A+ buc 3 1.050,42 3.151,26 598,74 00030 81AC0055 SET CONSOLE HABITAT PENTRU UNITATE EXTERNA AER CONDITIONAT (L=400 MM) SET 3 46,13 138,39 26,29 00040 81AC0065 SET CONSOLE HABITAT PENTRU UNITATE EXTERNA AER CONDITIONAT (L=500 MM) SET 5 53,36 266,80 50,69 00050 40TC9904 #TEAVA CUPRU IZOLATA IN COLAC PT INSTALATII AER CONDITIONAT 5/8"x1mm M 50 23,45 1.172,50 222,78 00060 40TC9902 #TEAVA CUPRU IZOLATA IN COLAC PT INSTALATII AER CONDITIONAT 3/8"x0.8mm M 100 10,84 1.084,00 205,96 00070 40TC9901 #TEAVA CUPRU IZOLATA IN COLAC PT INSTALATII AER CONDITIONAT 1/4"x0.8mm M 50 7,55 377,50 71,73 00080 55CF5015 !CABLU FLEXIBIL CU IZOLATIE SI MANTA DE PVC, H05VV-F (MYM) 5X1.5mmp M 100 3,94 394,00 74,86 00090 55CF3025 !CABLU FLEXIBIL CU IZOLATIE SI MANTA DE PVC, H05VV-F (MYM) 3X2.5mmp CO 1 289,92 289,92 55,08 00100 81AC9009 BANDA MATISATA PVC PT. TEVI CUPRU AER CONDITIONAT, 100mmx25m buc 2 23,95 47,90 9,1 00110 81AC9016 TUB EVACUARE CONDENS PT. APARATE AER CONDITIONAT, O18 MM, COLAC 50M CO 1 361,34 361,34 68,65 00120 69000025 -ADEZIV PVC GEL 125 ML buc 1 15,88 15,88 3,02 00130 62408001 BARA FILETATA DIN OTEL GALVANIZAT PT FIXAREA COLIERELOR LA DISTANTA M10x1000mm buc 8 11,34 90,72 17,24 00140 76453930 MUFA FILETATA 30 mm